
1. Rekolekcje adwentowe – niedziela Gaudete 

Dzisiaj, trzecią niedzielą Adwentu, zwaną niedzielą Gaudete – „Radujcie się!”, rozpoczynamy           

Parafialne Rekolekcje Adwentowe. Witamy w naszej wspólnocie ks. Rafała Orzechowskiego,            

który głosi dziś nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach Świętych, a w poniedziałek i wtorek 

podczas Mszy o godz. 6:30 (roraty), 9:00, 18:00 i 19:15. Spowiedź święta podczas każdej Mszy. 

Taca z poniedziałku i wtorku będzie wyrazem naszej wdzięczności za trud głoszenia rekolekcji             

i zostanie przekazana Księdzu Rekolekcjoniście. 

2. Podziękowanie za tacę inwestycyjną 

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone w zeszłą niedzielę na tacę inwestycyjną w kwocie 5 456 zł. 

W intencji wszystkich ofiarodawców i osób troszczących się o naszą świątynię modlimy się                  

w każdą pierwszą niedzielę miesiąca podczas Mszy Świętej o godz. 12:30, prosząc                                 

o wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Rodzin. 

3. Roraty – zaproszenie dla dzieci i młodzieży 

Serdecznie zachęcamy wszystkich, zwłaszcza dzieci i młodzież, do udziału w Roratach, odprawianych 

od poniedziałku do soboty o godz. 6:30. Prosimy o przynoszenie lampionów. 

Po Mszy roratniej tradycyjnie zapraszamy do salki św. Jana Pawła II na śniadanie, kakao i słodkie 

bułeczki. 

4. Podziękowanie za pomoc Kościołowi na Wschodzie 

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę do puszek na pomoc Kościołowi na                  

Wschodzie – zebrano 289 zł. 

5. Kiermasz adwentowych wypieków scholi parafialnej 

W przyszłą niedzielę nasza schola dziecięca „Najlepsza Załoga Pana Boga” będzie rozprowadzać 

domowe ciasta i pierniki po wszystkich Mszach Świętych. Dochód zostanie przeznaczony na zakup 

nowych strojów scholowych. Prosimy o wsparcie i zapraszamy do skosztowania adwentowych 

słodkości przygotowanych przez rodziców i dzieci. 

6. Orszak Trzech Króli – zaproszenie 

6 stycznia 2026 roku zapraszamy wszystkich mieszkańców na Mszę Świętą o godz. 11:00. Po            

Eucharystii – po raz pierwszy w historii naszej parafii – sprzed kościoła Matki Bożej Królowej 

Rodzin w Dziekanowie Leśnym wyruszy Orszak Trzech Króli, radosny pochód ku Betlejem. 

Trasa: ul. Miła, Odysei, Turystyczna, Jagodowa – zakończenie w DPS w Sadowej, gdzie oddamy 

pokłon Nowonarodzonemu Jezusowi. 

W programie: występy, poczęstunek, finał konkursu „Przebrani z Gwiazdą”. 

Zachęcamy całe rodziny do udziału. Mile widziane przebrania dzieci (pasterze, aniołowie, święci). 

Każdy uczestnik otrzyma koronę i śpiewnik. Prosimy o zabranie grzechotek, piszczałek, tamburynów 

i bębenków, aby wspólne kolędowanie było jeszcze radośniejsze. 

Kontakt do koordynatora Orszaku: Paweł Płociński – 608 828 886. 

Serdecznie zapraszamy do udziału i współtworzenia tego wyjątkowego wydarzenia. 

7. Świece Caritas i opłatki 

Dzisiaj po Mszach Świętych rozprowadzane są świece Caritas, poświęcone opłatki na stół wigilijny 

oraz sianko. 



8. Wizyta duszpasterska 

Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską w 

swoich domach dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary.            

Kolędę od poniedziałku do piątku rozpoczynamy od godz. 16.00, a w soboty od godz. 10.00.           

Prosimy, aby osoby, które od niedawna mieszkają na terenie parafii oraz ci, którzy mieli wieloletnią 

przerwę w kolędzie, a wyrażają wolę przyjęcia księdza zgłosiły ten fakt w zakrystii lub kancelarii.  

Program kolędy: 

Poniedziałek, 15.12.2024 r. - od godz. 16.00 

REKOLEKCJE PARAFIALNE - NIE MA KOLĘDY  

Wtorek, 16.12.2024 r. - od godz. 16.00 

REKOLEKCJE PARAFIALNE - NIE MA KOLĘDY  

Środa, 17.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Cisowa (od najniższych numerów) potem Kolejowa (od najniższych numerów)  

Czwartek, 18.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Miła od 2 do 28 (numery parzyste od najniższych numerów)  

Piątek, 19.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Miła od 30 do 48 (numery parzyste od najniższych numerów)  

Sobota, 20.12.2024 r. - od godz. 10.00 

Miła od 1 do końca (numery nieparzyste od najniższych numerów) 

Sobota, 20.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Miła od 50 do końca (numery parzyste od najniższych numerów)  

Poniedziałek, 22.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Akinsa (od najniższych numerów)  

Wtorek, 23.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Norwida (od najniższych numerów) Słowackiego (od najwyższych numerów)  

9. Kancelaria parafialna w czasie kolędy 

Na czas kolędy kancelaria parafialna będzie czynna we wtorki i piątki od godziny 17.00 do 18.00. 

Dziękujemy za zrozumienie i współpracę! 

10. Życzenia dla parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele  

Na zakończenie życzymy wszystkim owocnego przeżywania czasu parafialnych rekolekcji         

oraz całego okresu Adwentu. Niech będzie to czas wyciszenia, głębokiej modlitwy i rzetelnego 

przygotowania serc na Święta Narodzenia Pańskiego. Niech Pan umacnia nas w codziennym             

nawracaniu, otwiera na Jego światło i prowadzi ku prawdziwej radości spotkania z                       

Nowonarodzonym. 

Prośmy również Matkę Bożą Królową Rodzin, aby otaczała opieką nasze domy, wypraszała    

potrzebne łaski wszystkim Parafianom i umacniała jedność oraz pokój w całej naszej wspólnocie. 


